RESOL – Elektronische Regelungen GmbH
Remis par:
FR
2009 / 2010www.resol.fr
PR
IX
2

L2
[mm] Matériel Réf. 9
FKP9 32 1500 câble en silicone 155 003 60 23,60
FRP9 32 2500 câble en ölflex 155 003 70 21,50
Sonde
Profondeur
d´immersion
[mm]
Matériel Réf. 9
FKP30 FKP5,5 30 laiton 155 001 90 23,80
FRP30 FRP5,5 30 laiton 155 002 80 21,80
FKP45 FKP6 45 laiton 155 002 00 23,85
FRP45 FRP6 45 laiton 155 002 10 21,85
FKP60 FKP6 60 cuivre 155 002 20 24,20
FRP60 FRP6 60 cuivre 155 002 30 22,30
FKP100 FKP6 100 cuivre 155 002 40 24,60
FRP100 FRP6 100 cuivre 155 002 50 22,60
FKP150 FKP6 150 cuivre 155 002 60 24,90
FRP150 FRP6 150 cuivre 155 002 70 22,90
FKP30V FKP6 30 acier inox 155 006 60 37,30
FRP30V FRP6 30 acier inox 155 006 70 35,40
FKP60V FKP6 60 acier inox 155 003 80 37,60
FRP60V FRP6 60 acier inox 155 003 90 35,70
FKP100V FKP6 100 acier inox 155 004 00 37,90
FRP100V FRP6 100 acier inox 155 004 10 36,00
FKP150V FKP6 150 acier inox 155 004 20 38,50
FRP150V FRP6 150 acier inox 155 004 30 36,50
Sondes de tuyau
(pour fi xation sur tuyaux, collier inclus) version Pt1000
L1
[mm]